contrariis, etiam speciali mentione dignis, non obstantibus. Nemini
autem quae praesentibus Litteris decreta ac statuta sunt infringere vel

eis contraire liceat ; si quis vero ausu temerario hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli,

apostolorum eius, se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non-

gentesimo vigesimo octavo, die vigesimanona mensis lunii, in festo Ss.

Apostolorum Petri et Pauli, Pontificatus Nostri anno septimo.

Fr. Andreas Card. Frlthwirth, Carolus Card. Perosi,

S. R. E. Cancellarius. S. C. Consistorialis Pro-Secretarius.

lOANNES ZaNI-CaPRELLI,

Protonoiarius Apostolicus.

Alfonsus Carinci,

Protonotarius Apostolicus.

Loco ^ Plumbi
Reg. in Cane. Ap., Vol. xxiv. n. 1.

APOSTOLIC LETTER CONFIRMING THE CONSTITUTIONS OF
THE CANONS REGULAR OF ST. AUGUSTINE

{November 25, 1926)

LITTERAE APOSTOLICAE
auctoritate apostolica denuo confirmantur constitutiones cano-

nissarum regularium sancti augustini congregationis a domina
NOSTRA.

PIUS pp. XI
Ad perpetuam rei memoriam.—Decimo sexto reparatae salutis labente

saccule, Petrus Fourier, quem rec. mem. decessor Noster Leo Pp. XIII
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in Sanctorum numero inscripsit, Vincentii a Paulo coaevus atque aemu-
lator, ut puellarum, quae christianae institutionis ope destitutac essent,

pcctae education! consuleret, sapienti consilio Congregationem a Nostra

Domina appellatam Canonissarium Sancti Augustini constituit. Pio

autem in opere soUertem adiutricem habuit Aliciam de Leclerc, quae,

cum iam egregiae virtutis atque extra ordinem donis inlustrata adule-

scentula esset, ita postea pie sancteque vitam duxit, ut modo apud
Sacrorum Rituum Congregationem eius Beatificationis causa inita sit.

Ipsa igitur, nonnullis sibi adiunctis sociis, sub sancti Petri Fourier discip-

lina, spiritual! puellarum bono totam se dedit. Fundatrix novi pro

puellis educandis instituti, non minus quam primae eiusdem sociae,

prorsus mirabilibus animi dotibus effulsit, tanti sub magisterio viri,

qui eas prudentia singular!, doctrinae verbo ac bonorum operum exemplo
ad frugiferum propositum attingendum excitabat. Ineuntis vero socic-

tatis statutis constitutionibusque triginta per annos Petrus Fourier

assiduo studio adlaboravit, voluitquc potissimum ut Canonissae eaedem,

alumnarum erudition! et magisterio addictae, cum exteriore vitae habitu

interiorem orationis spiritimi sociarent, numquam intermissa quoti-